
 

 

Zarządzenie Nr 0050.12.2016                                                                             

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 23 lutego 2016r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego zasad korzystania z samochodu 

służbowego w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)       

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Regulamin w sprawie zasad korzystania z samochodu służbowego  

w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§2.   Zobowiązuję  pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica do zapoznania się  

  z regulaminem, o którym mowa w § 1.  

 

§3.    Nadzór nad przestrzeganiem postanowień regulaminu określonego w § 1 powierza się  

         Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

 

§4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 


